[image: image1.jpg]

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ- ЮГРА

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ БЕЛОЯРСКИЙ

ПРОЕКТ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от                       2019 года                                                                                                №

О внесении изменений в приложение к решению Совета депутатов городского поселения Белоярский от 29 октября 2014 года № 26
В целях приведения муниципальных правовых актов городского поселения Белоярский в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации Совет депутатов городского поселения Белоярский  р е ш и л:
1. Внести в приложение «Положение о налоге на имущество физических лиц на территории городского поселения Белоярский» к решению Совета депутатов городского поселения Белоярский от 29 октября 2014 года № 26 «Об утверждении Положения о налоге на имущество физических лиц на территории городского поселения Белоярский» изменение, изложив пункт 4 в новой редакции:
«4. Порядок определения налоговой базы исходя

из кадастровой стоимости объектов налогообложения

4.1. Порядок определения налоговой базы исходя из кадастровой стоимости объектов налогообложения определяется в соответствии со статьей 403 Налогового кодекса.».

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Официальный вестник городского поселения Белоярский».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и  распространяет свое действие на правоотношения, связанные с исчислением налога на имущество физических лиц  с 1 января 2018 года.
Глава городского поселения Белоярский                                                                Е.А.Пакулев